益阳市自然资源和规划局文件

益资规人〔2024〕24 号

益阳市自然资源和规划局

关于张红艳等同志职级的通知

各县市区自然资源局，机关各科室、各直属单位：

经研究同意：

张红艳、吴磊、邵琼同志任市自然资源和规划局四级调

研员。

益阳市自然资源和规划局

2024 年 9 月 6 日

公开方式：主动公开

益阳市自然资源和规划局办公室          2024 年 9 月 18 日印发